

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município

Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2024 Araçagi em 14 de março de 2024

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00078!2023

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 0007812023, que objetiva: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisições de Umas Funerárias destinadas a sepultamentos de falecidos de famílias reconhecidamente carentes do município; ADJUDICO o seu objeto a: 44.876.220 SANDILEUSA MARIA PEREIRA - RS 405.490,00.

Araçagi - PB, 14 de Março de 2024 GESSICA BATISTA DA SILVA - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°00078/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurldica, referente ao Pregão Presencial nº 0007812023, que objetiva: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisições de Urnas Funerárias destinadas a sepultamentos de falecidos de famillas reconhecidamente carentes do municipio; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatário em favor de: 44.876.220 SANDILEUSA MARIA PEREIRA - RS 405.490,00.

Araçagi - PB, 14 de Março de 2024 JOSII.DA MACENA BENICIO LEITE – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00078/2023

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisições de Umas Funerárias destinadas a sepultamentos de falecidos de familias reconhecidamente carentes do municlpío; DESIGNO os servidores Danielly Enedino Pessoa Evaristo, Secretária de Ação Social, como Gestora; e Samuel Macena Dantas, Secretário de Administração, para Fiscal, do contrato decorrente da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 0007812023, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Araçagi - PB, 14 de Março de 2024 JOSILDA MACENA BENICIO LEITE – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisições de Urnas Funerárias destinadas a sepultamentos de falecidos de families reconhecidamente carentes do município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00078!2023. DOTAÇÃO: RECURSOS ORDINÁRIOS: 20.600 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 122 0004 2011 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0006 2020 ASSISTÊNCIA SOCIAL A PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL; 3390.32 99 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA; 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: ate 14/03/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araçagi e: CT N° 00084/2024 - 14.03.24 - 44.876.220 SANDILEUSA MARIA PEREIRA - RS 405.490,00.